
Ing. Jiří Modr, Karlštejn 66, 267 18, Česká republika 
tel.: +420 602 195 638, jiri.modr@woodformes.toys, www.woodformers.toys 

IČ: 02022605, DIČ: CZ7408051629; č.ú.: 670100-2210937327/6210 
úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Berou 

 

soubor: Dokument1 

 

Obchodní podmínky 
Milí spotřebitelé, 
naším cílem není zde uvést dlouhý text, který je na každém e-shopu a je dlouhý, Váš čas je příliš vzácný, 

takže zde je naše desatero: 
1. Prodejce a výrobce + adresa pro reklamace či vrácení zboží  

o Ing. Jiří Modr, Karlštejn 66, 267 18, Česká republika 
o IČ: 02022605, registrující úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad 

Beroun 
o detail zde 

2. Platnost a dostupnost obchodních podmínek  
o tyto obchodní podmínky platí pro maloobchodní koncové spotřebitele 
o tyto obchodní podmínky platí pro weby Karlstejn.toys, Klik-Klap.cz, Woodformers.toys  
o tyto obchodní podmínky jsou ke stažení na adrese: 

            https://www.klik-klap.cz/soubor/obchodni-podminky-aktualni/ 
3. Záruční doba  

o 24 měsíců od data převzetí výrobku (zboží) 
4. Odstoupení od kupní smlouvy  

o můžete kdykoli do 14 dnů a to i bez udání důvodu, avšak nejeví-li samotný výrobek známky 
použití a je kompletní 

5. Doprava, balné a poštovné:  
o Doprava ZDARMA při nákupu od 500,- Kč (zahraniční objednávky od 2.000,- Kč), včetně  

▪ jinak 139,- Kč 
o Doběrečné ZDARMA při nákupu od 500,- Kč, včetně  

▪ jinak 39,- Kč 
o zboží zasíláme zatím pouze Českou poštou, s.p. 

6. Cena výrobků (zboží)  
o nákupní cena je specifikována u každého našeho výrobku (zboží) 
o cenu za váš nákup je možné uhradit  

▪ dobírkou 

▪ on-line platební bránou GoPay - přes kartu či instantním převodem 

▪ převodem z účtu - MŠ a ZŠ na fakturu se splatností 14 dnů, ostatní na zálohovou fakturu  

▪ pro objednávky nad 1.500,- Kč 

▪ naše čísla účtů zde: https://www.klik-klap.cz/inpage/kontakt/ 

▪ pomocí PayPal služby 

▪ osobní odběr - Karlštejn 66, 267 18 – QR kodem nebo hotově - po předchozí domluvě 
( běžně po - pá 9:00 - 16:00) 

▪ osobní odběr - na stánku, kde jsme s našimi výrobky  

▪ aneb WoodFomers na cestách 
7. Termín dodání  

o expedujeme většinou druhý pracovní den po objednávce, pokud jsou výrobky skladem, jinak 
briskně vyrobíme 

o doručení zatím jen via Českou poštu, s.p. 
8. Reklamace  

o nebudete potřebovat, ale kdyby náhodou...  
o reklamace je možná pouze v záruční době 
o zašlete výrobek/či jeho reklamovanou část na adresu uvedenou v bodě jedna s popisem 

reklamace věci a kontaktem na Vás (popis lze zaslat i e-mailem) 
o o přijetí reklamace a způsobu jejího vyřízení Vás budeme informovat prostřednictvím kontaktů, 

které uvedete  
9. Informace o Vás, jako nakupujících jsou zpracovávány pouze interně za účelem prodeje a nákupu zboží  

o viz registrace u ÚOOÚ zde 
10. Soubory cookie na našich stránkách  

o na našich stránkách jsou občas využity soubory cookie, jedná se o soubory uložené na vašem 
zařízení, kde jsou ukládány vaše preference při pohybu našimi stránkami s možností jejich 
statistického zpracování u nás, čímž nám pomáháte, abychom se mohli zlepšovat, děkujeme za 
jejich odsouhlasení. 

Mějte krásný den ;o) 
      a s přáním plna úspěchů 
          Jiří a Petra Modrovi 
Vstupte k nám. 
 

/inpage/kontakt/
https://www.klik-klap.cz/inpage/kontakt/
https://www.facebook.com/pg/WoodFormers/events/?ref=page_internal
https://forms.uoou.cz/registration.aspx?id=175873
https://www.klik-klap.cz/kategorie/klik-klap-roto/

